Solvit.

Hermannus Leijten soen de Rode sancte Ode hereditarie vendidit Danijeli van den Borne ad opus Godefridi filii naturalis quondam Godefridi filii quondam Petri van den Borne hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Rode sancte Ode #solvendam hereditarie purificationis# et in Rode tradendam ex quodam prato dicto Stralec sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Onlant inter hereditatem liberorum quondam Godefridi van den Borne et suorum consociorum ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Bredeacker et suorum consociorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exce) et sufficientem facere. Testes Wijel et Ywanus datum

supra.

BP 1181 p 422v 04 do 19-06-1399.

Theodericus Stout schoenmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns<sup>50</sup> van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een vleesbank, behorend aan Henricus van den Putte, in het vleeshuis in Den Bosch, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Henricus van den Putte.

Theodericus Stout sutor hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et #mediatim# nativitatis Johannis baptiste ex quodam stallo ad Henricum van den Putte spectante dicto communiter vleeschbanc sito in macello oppidi de Busco venditum sibi a dicto Henrico van den Putte prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Wiel et Moedel datum quinta ante nativitatis (dg: D) Johannis.

BP 1181 p 422v 05 do 19-06-1399.

Henricus zvw Nijcholaus gnd Wijnman droeg over aan Goeswinus zvw Goeswinus gnd Clenen suager een beemd van wijlen Nijcholaus Wijnmans, in Ghestel, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen wijlen Ghisbertus van den Eijnde enerzijds en Godefridus gnd Acht Scillinge anderzijds, met een eind strekkend aan eertijds hr Walterus Keijser priester, welke beemd voornoemde Henricus zvw voornoemde Nijcholaus gnd Wijnmans, tbv wijlen zijn voornoemde vader Nijcholaus, verworven had van Enghelbertus zvw Enghelbertus van Velthoven, en welke beemd aan voornoemde Henricus bij erfdeling was ten deel gevallen.

(dg: Cristianus filius quondam Goeswini dicti Cleven swager) #Henricus filius quondam Nijcholai dicti Wijnman# quoddam pratum cum suis attinentiis quondam Nijcholai Wijnmans situm in Ghestel in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem quondam Ghisberti van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Acht Scillinge ex alio tendens cum uno fine (dg: quondam) 'dudum domini Walteri Keijser presbitri (dg: et cum reliquo fine) quod pratum cum suis attinentiis #dictus# Henricus filius dicti quondam Nijcholai dicti Wijnmans ad opus eiusdem quondam Nijcholai sui patris erga Enghelbertum filium quondam Enghelberti de Velthoven acquisiverat et quod pratum cum suis attinentiis (dg: primodictus Goeswinus erga dictum Henricum filium dicti quondam Nijcholai dicti Wijnmans emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit) dicto Henrico mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc 'condebitorum cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino filio quondam Goeswini dicti Clenen suager promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: quo) dicti quondam Nijcholai sui patris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Nijcholai deponere. Testes Wiel et Moedel datum quinta ante nativitatis Johannis.